
 

 

  

2018-2019 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

HAZİRAN 2019 



Değerli Paydaşlarımız, 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılının hepimiz için başarılı geçmesini temenni 

ediyorum. Yeni Döneme Bismillah deyip göreve başladık. Hayırlısıyla Okulumuza ve Çocuklarımıza hizmet 

etmeye çalışacağız. 

“Beşikten mezara kadar ilim öğreniniz” buyuran Yüce bir Peygamber'in ümmeti olarak bir harf 

öğretmenin, bir insan yetiştirmenin, bir kişiyi kurtarmanın derdiyle yeni döneme Bismillah diyelim…  

      Biz Hacı Suphiye Bölünmez İmam Hatip Ortaokulu yönetimi, öğretmenleri ve çalışanları olarak 

yarınımızın teminatı çocuklarımızın bu dönemlerini en iyi, en güvenli, en başarılı şekilde geçirmeleri için çaba 

harcıyoruz.  

      İmam Hatipler sosyal rolü etkili olan okullardır. Sadece akademik başarı sağlayan çocukların 

önemsenmesi, İmam Hatiplerin niteliğinin arttırılması için kesinlikle yeterli değildir… Niteliğin arttırılmasında 

“başarı” kavramı önemlidir. Şüphesiz nitelik başarıyı, başarı da niteliği tetikler. Ama başarıyı sadece 

“akademik başarı” olarak görürsek yanlış bir sınırlamaya gitmiş oluruz. Her bir öğrencimiz ayrı bir dünya ve 

ayrı bir değer olduğuna göre her birinin başarı gösterebileceği yeteneği ve alanı da farklıdır. Kimi sanatta, 

kimi derslerde, kimi ilmi çalışmalarda, kimi sporda, kimi de sosyal faaliyetlerde başarılı olacaktır…  

      Farklı alanlarda başarılı olmalarına imkan sağlamadığımız çocuklarımızı bilerek yada bilmeyerek 

öldürmüş oluyoruz…  

      Okulda akademik alanda yapılan çalışmalarımıza ara vermeden, hızımızı düşürmeden bu yıl 

okulumuzda çok yönlü bir gelişim hareketi başlatmayı hedeflemekteyiz. Öğrencilerimizi Rabbiyle, kendisiyle, 

doğası ve çevresiyle uyumlu, yapıp ettiklerinde sadece Allah rızasını gözeten, dünya kadar ahirete de inanan, 

halka hizmeti Hakka hizmet bilen, gönlü diğer insanlar için çarpan, kendi için istediğini başkası için de isteyen 

bir nesli yetiştirmek için el bir birliğiyle çalışmaya gayret edeceğiz.  

      “Değişim Başladı” sloganıyla çıktığımız yolda Bizler “Kaliteli Eğitim, Marka Okul” kültürüne ulaşmak 

için yeni bir çalışma prensibiyle yaptığımız çalışmalarımızı sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.  

      Yaptığımız çalışmalarda desteklerini esirgemeyen ve katkı sağlayan İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerimize, Kamu Kurumlarına, Velilerimize, öğrencilerimize, ayrı ayrı tüm Öğretmenlerimize, okul 

personellerine ve özellikle okul yönetiminde görev alan Müdür Yardımcılarımıza TEŞEKKÜR eder, saygılar 

sunarım.  

      Selam ve Dua ile…



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı itibariyle;

5. Sınıflar 4 şube;

6. Sınıflar 6 şube;

7. Sınıflar 9 şube;

8. Sınıflar 6 şube olmak üzere toplam 26 şube, 760 öğrenci ile eğitim 
öğretime devam etmektedir.

Okulumuz 5 katlı olup; 

28 derslik, 1 sığınak

Asansör sistemi 

Her katta çift yangın merdiveni

Her katta engelli erkek - kız WC´leri

4 idare odası

Kantin

Erkek ve bayan mescitlerinden oluşmaktadır.

Okulumuzda;

Okul Müdürü,

2 Müdür Yardımcısı, 

2 Rehber Öğretmen, 

47 Öğretmenden oluşan eğitim kadrosu ve 760 öğrenci ile eğitim 
öğretim faaliyetleri yürütülmektedir.
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Hacı Suphiye Bölünmez İmam Hatip Ortaokulu olarak, milli manevi değerlerimizi yaşatmaya 

ve öğrencilerimize derinden işlemeye devam ediyoruz. Ülkemizin, milletimizin, benliğimizin ve 

dinimizin en büyük simgesi olan Türk Bayrağımızı, ay yıldızımızı Teknoloji Tasarım öğretmenimiz 

Tuğba Yıldız Arslan, Görsel Sanatlar öğretmenimiz Mehmet Ata Başak ve öğrencilerimizin 

çalışmaları ve yardımları ile geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak 2.katta herkesin görebileceği 

uygun bir yere çizdik ve boyadık. Hemen hemen her öğrencimizin elinin değdiği, yardım ettiği bu 

güzel Türk Bayrağı çalışması için öğretmenlerimize ve öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 
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Sağlıklı yaşam için yürüyüş teması ile öğretmen ve öğrenciler ile doğa yürüyüşü etkinliği yaptık. 

 

 

Sağlıklı beslenmeyi teşvik etmek için haftanın belirli günlerinde sınıf öğretmenlerimiz, öğle 

aralarında öğrencileri ile ev yapımı doğal gıdalar tüketmektedir. Okul kantinimizde taze meyve satışı 

yapılmaktadır. Böylece ara öğün beslenmeleri için sağlıklı seçenekler öğrencilerimize sunulmaktadır. 

 Beslenme Dostu Okul Denetiminden Tam Not Aldık 

Beslenme dostu okul denetimi için gelen, diyetisyen ve milli eğitim personelinden oluşan ekip, 

yaptıkları çalışma sonucunda, okul ortamımızın hijyen, düzen, temizlik ve kantin standartlarının gayet 

uygun olduğunu belirterek, denetim sonunda tam puan vermiştir. Çocuklarımızın sağlığı için özen 

gösterip, örnek olan okul müdürümüz ve tüm personelimize teşekkür ederiz. 
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Mardin gençlik Hizmetleri ve spor İl Müdürlüğünce düzenlenen masa tenisi turnuvasında, 

okulumuz öğrencileri SENEM SALARVAN,HAYRÜNNİSA GÜRDAL ve MERYEM FİDAN dan oluşan ekibimiz 

,yıldız kızlar il birincisi olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik eder, emeği geçen öğretmenlerimize 

teşekkürlerimizi sunarız. 
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7-E sınıfımız, Arapça öğretmenimiz Aysel Horozoğlu rehberliğinde Arapça münazara yarışması 

yaptı. “Kitap okumak mı daha faydalı televizyon izlemek mi?” konusunun tartışıldığı münazarayı “Kitap 

okumayı” savunan grup kazandı. Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi düzenledikleri münazara yarışması için 

tebrik ederiz. 
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Okulumuz "Kaliteli Eğitim, Marka Okul" olma vizyonu gereği öğrencilerimizin kitabı ve okumayı; 

yazarı ve yazmayı, şiiri ve şair olmayı sevmeleri için Türkçe öğretmenlerimiz Mustafa AKİN ve Metin BOĞA 

ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Sevinç ASLAN öncülüğünde "Okur-Yazar Buluşmaları" 

Projesini gerçekleştirdik.  
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Okur Yazar buluşmaları kapsamında yazar Mikail OKUMUŞ ilimize davet edilmiş, Artuklu İHL Yurdu 

Konferans Salonunda "Seccadem Beni Özler Mi?" isimli kitabı ile ilgili söyleşi ve imza etkinliği yapılmıştır. 

 

 

Okur Yazar buluşmaları kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü´nde şube müdürlüğü yapan Sayın 

Murat DOĞAN´ın "Sevgiye Dair Ne Varsa" ve "Vakit Sonbahar" isimli şiir kitaplarıyla ilgili okulumuzca 

Artuklu İHL Yurdu Konferans Salonu´nda bir şiir dinletisi düzenlenmiş, yazarın kendisi de öğrencilerimizle 

söyleşi yapıp, kitaplarını imzalamıştır. 
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Okur Yazar buluşmaları kapsamında Şair Muhammed Fatih ERTAŞ 19 Nisan´da "Af ile Evinname" 

ve "uMutmak İstiyorum" isimli kitaplarını okulumuz öğrencileri için imzalayıp bir söyleşi gerçekleştirdi. 

Programda şairin seçme şiirlerinin yer aldığı bir şiir dinletisi de yapıldı. 

 

 

Şair ve yazar Esra ŞAHİN okur yazar buluşmaları kapsamında öğrencilerimizle buluştu. Yüksek 

derecede görme engeli olmasına rağmen öğretmenlerinin desteğiyle eğitim hayatına devam etmiş, 

Boğaziçi Üniversitesi Edebiyat Fakültesi ve Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesinde yükseköğrenimini 

sürdürmekte olan yazar, ödüllü şiirleri hakkında konuştu. Engelli bireylerin yaşadığı zorluklarla ilgili 

öğrencilerimize bilgi verdi, soruları cevapladı. 
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Muay Thai Turnuvası Mardin İli Yıldız Erkekler Kategorisinde okulumuz il ikincisi oldu. 

• 36 kg. da 5D sınıfından Mehmet Kaan Düzgün İl birincisi olmuştur. 

• 54 kg. da 6D sınıfından Abdulkadir Dönder İl ikincisi olmuştur. 

• 63,5 kg. da 7G sınıfından Muhammed Nur Altun İl üçüncüsü olmuştur.  

Öğrencilerimizi tebrik eder ve emeği geçen öğretmenimiz Hüseyin Önen´e teşekkür ederiz. 
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Aziz Sancar Bilim Olimpiyatları Sınavı’nda okulumuz Artuklu 1.si oldu. Okulumuzu temsil eden 

öğrencilerimiz Meryem Rana KARADENİZ, Özge Ecmel DOĞAN, Muhammed KURUTKAN, Nurullah FARUK 

ve Meryemce ÖZOLCAR’ı ve tüm öğretmen kadromuzu gönülden tebrik ederiz. 

 

 

Artuklu 1. si olarak katıldığımız Mardin genelinde yapılan Aziz Sancar Bilim Olimpiyatları final 

yarışmasında okulumuz Mardin ikincisi oldu.  

Okulumuzu temsil eden öğrencilerimiz Meryem Rana KARADENİZ, Özge Ecmel DOĞAN, 

Muhammed KURUTKAN, Nurullah FARUK ve Meryemce ÖZOLCAR’ı ve tüm öğretmen kadromuzu 

gönülden tebrik ederiz. 
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Okulumuz öğretmenlerinden Mehmet Emin GÜNDÜZ 5/B ve 5C sınıfında öğrencilere kitap 

okumayı sevdirmek için ahşap kitap ayraçlarının üzerine isimlerini yazdı. Okul müdürümüz Şeyhmus 

DEMIR kitap okumanın ne kadar önemli olduğunu anlattıktan sonra ayraçları öğrencilere verdi. Ayraçların 

temin edilmesinde yardımcı olan okul idaremize ve ayraçlara isimleri yazan Türkçe öğretmenimiz M. Emin 

GÜNDÜZ hocamıza teşekkür ediyoruz. 

 

 

Mardin’in kırsal köylerindeki tüm okullara kitap dağıtmayı hedefleyen Ortaköy Gülharrin 

Ortaokulunun düzenlediği “Kitabını Paylaş” kampanyasına destek olmak için bizler de kitap toplamaya 

başladık. Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz tarafından Kitap Toplama köşesi oluşturuldu ve 

öğrencilerimizin getirdikleri kitaplar burada toplandı. Bu güzel kampanyaya destek olup öğrencilerimize 

yardımlaşmaya ve paylaşmaya teşvik ettiğimiz için çok mutluyuz. Kampanyaya destek veren 

öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.  
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl 10.su düzenlenen Arapça Yarışmalarında  

• Şiir kategorisinde İl Genelinde 1.olduk  

• Tiyatro kategorisinde İl Genelinde 2.olduk  

• Şarkı kategorisinde İl Genelinde 2.olduk  

Yarışmada yarışan öğrencilerimizi, öğrencilerimizi yarışmaya hazırlayan Arapça Öğretmenlerimiz Aysel 

DEMİR HOROZOĞLU’nu, Meltem ERTEN’i, Fureysa ELALMIŞ’ı ve Müzik öğretmenimiz Gülsev IRMAK’ı 

gönülden tebrik ederiz 
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Kütüphane haftası dolasıyla öğrencilerimiz, Türkçe Öğretmenimiz Rahma YILDIZ ile birlikte 

Mardin İl Halk Kütüphanesini ziyaret etti. Üyeliği bulunmayan öğrencilerimiz kütüphaneye üye oldular. 
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Beden eğitimi ve fen bilgisi öğretmenleri ile okul personeli ve farklı sınıf düzeylerden katılım gösteren 

öğrencilerle beraber okul bahçemizin çehresini değiştirdik. 
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Ekmek israfına dikkat çekmek ve israfı önlemek amacıyla “Çevre Bilinci ve Sıfır Atık” projesi kapsamında 

eğitim öğretim yılının başında planladığımız ve haftalardır üzerinde titizlikle çalıştığımız “Bayat Ekmek” 

kermesimizi gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin, velilerimizin ve öğretmenlerimizin bayat ekmeklerle yaptıkları 

yemeklerle katkı sundukları kermesimize;  

• 22.dönem Mardin Milletvekili sayın Süleyman Bölünmez,  

• Çevre ve Şehircilik İl Müdürü sayın Mesut Agrakce, İl Müdür Yardımcısı sayın Ahmet Seydaoğulları ve Şube 

Müdürü sayın Alaattin Demirat, Erhan Ağalday ve Ramazan Uçar, 

• İlçe Milli Eğitim Müdürümüz sayın Şehmus Sümer ve Şube Müdürümüz sayın Hasan Berhuni ve Abdürrahim 

Turgut, 

• Mardin İl Milli Eğitim Müdür yardımcılarımız sayın Murat Doğan ve sayın Mahmut Akan, şube müdürlerimiz 

sayın Abdurrahim Omuk ve sayın Tekin Oruç, 

• Bayındır Memur Sen’den Abdülsamet Yılmaz, Faruk Er, Abdülcelil Kalay, Metin Özmen ve Faysal Atay,  

• İmam Hatip Platfotmu Başkanı sayın Necmettin Başboğa, 

• Mardin Müftülüğünden sayın Fatih Üçer ve sayın Hamza Çelik,  

• Gazeteciler Cemiyeti Başkanı sayın Abdülkadir Üründü, 

• Sayın Enis Ekinci, 

• Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuz, 

• Okul Müdürleri ve  

• Velilerimiz katıldı.    

Okul Müdürümüz Şeyhmus DEMİR, “ Öğrencilerimize çevre bilincini aşılamak, ekmek israfı konusunda 

hassasiyetlerini harekete geçirmek için böyle bir etkinlik gerçekleştirmek istedik. Biz, öğrencilerimize her 

fırsatta evimizde yiyebileceğimiz kadar ekmeğimiz olsun diye uyarılarda bulunarak konuya duyarlı olmaya 

davet ediyoruz. Aynı duyarlılığı, düzenlediğimiz kermeste bugün aramızda olan misafirlerimizle de paylaşarak 

konuya dikkat çekmek istedik. Dünyada milyonlarca insan açlıkla mücadele ederken, her gün milyonlarca 

ekmeğin israf edilmesine gönlümüz razı gelmiyor. İnancımızda nimet denince akla ilk çağrışım yapan şey 

ekmektir. İsraf edilen her bir ekmek aslında bir emek ve alın teridir. Ekmek israfının önüne geçtiğimizde, bunun 

bize yol,okul,hastane olarak geri döneceğini, şehirler kurulabileceğini biliyoruz. İnşallah hem öğrencilerimize 

hem de etkinliğe katılan velilerimize ve misafirlerimize bir nebze de olsa duyarlılıklarını pekiştirmiş olduk. Bu 

vesileyle bizleri yalnız bırakmayarak kermesimize katılan bütün misafirlerimize teşekkürü bir borç biliyoruz.” 

diye konuştu.   

Proje koordinatörlerimiz  Meltem Erol ve Kadriye Ağalday ise “Sene başında belirlediğimiz bir projemiz 

vardı ‘Bayat Ekmek Ağacı’ diye. Projemizi bayat ekmekten yapılan yiyeceklerin bulunduğu kermese çevirdik. 

Bunu çevreye “Sıfır Atık” projesiyle organize ettik ve çok güzel bir etkinlik oldu. Bayat ekmekle yapılan yaklaşık 

20 yemek çeşidini velilerimizin yardımıyla yaparak satışa sunduk. Çok güzel sonuçlar aldık, görüldüğü üzere 

bayağı yoğunuz. Emeği geçen ve yardım eden herkese çok teşekkür ediyoruz.” dedi.   

Büyük ilgi gören kermesimizi ziyarete gelen herkese, kermesimize çiçek göndererek büyük incelik 

gösteren İzmir milletvekili sayın Ceyda Bölünmez Çankırı’ya, proje koordinatörlerimiz Meltem Erol ve Kadriye 

Ağalday başta olmak üzere görev alan ve ekip ruhuyla çalışan tüm öğretmenlerimize, katkılarından dolayı iş 

adamı sayın İhsan Olcar’a ve Midyat Haşimoğulları Geri Dönüşüm’ün sahibi sayın Mesut Haşimoğullarına, 

evlerinde yaptıkları yemeklerle ve örgülerle katkı sağlayan değerli velilerimize, “Kahraman Çevreci” 

öğrencilerimiz başta olmak üzere kermeste görev alan tüm öğrencilerimize, her etkinliğimizde yardımını ve 

emeğini esirgemeyen tüm okul çalışanlarımıza can-ı gönülden teşekkürlerimizi sunuyoruz.    

Kermesimizle ekmek israfına dikkat çekip, israfın son bulacağını umuyoruz.  
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2018-2019 Mardin Okul Sporları Satranç Turnuvası Yıldızlar Genel kategorisinde okulumuz  

1. TAKIMI Mardin İl Şampiyonu oldu. Öğrencilerimizi tebrik ederiz 

 

 

İ.H.H vakfının düzenlemiş olduğu Türkiye geneli ‘İyilik’ temalı resim yarışmasında 6/B den 

öğrencimiz İmran SÜĞÜT 3.lük derecesi almıştır öğrencimizi ve Görsel Sanatlar öğretmenimiz Mehmet 

Ata Başak’ı tebrik ediyoruz. 
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Beden Eğitimi Öğretmenimiz İsmail BOZAN hakemliğinde sınıflar arası futbol turnuvası 

gerçekleştirdik. 2 kategoride düzenlediğimiz turnuvamız 5. ve 6. Sınıflar bir kategoride 7. Ve 8. Sınıflar bir 

kategoride oluşan  18 takım ile gerçekleşti. Turnuva sonunda 1. Kategoride 5D sınıfı, 2. Kategoride 8E sınıfı 

şampiyon oldu. Öğrencilerimizi tebrik ederiz. 
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Geçen sene ilkini yaptığımız ve artık geleneksel hale gelen Bahar Etkinliklerimizi gerçekleştirdik. 

Öğrencilerimizin baharın gelişiyle beraber enerjilerini atması, spor ve sanatla ilgilenmesi, mutlu ve huzurlu 

olmaları için birçok farklı aktivite düzenledik.  

• Öncelikle öğrencilerimiz Beden Eğitimi öğretmenlerimiz İsmail BOZAN ve Dilek ÖZBEK 

koordinatörlüğünde balon patlatma, yumurta taşıma, çuval yarışı, halat çekme gibi geleneksel oyunları 

oynadılar.  

• Ardından İngilizce öğretmenlerimizin hazırladığı (English Street) eğlenceli ve öğretici etkinliklerin 

olduğu standları teker teker gezdiler ve eğlenceli etkinliklere katıldılar. 

• Fen Bilimleri öğretmenimiz Selim ARSLANHAN ve Bilişim Teknolojileri öğretmenimiz Emine 

SALMAN�ın hazırladığı Bilim ve Teknoloji Sergisini,  

• Görsel Sanatlar öğretmenimiz Mehmet Ata BAŞAK�ın hazırladığı Teknoloji Tasarım ve Resim Sergisini,  

• Türkçe öğretmenlerimiz Mustafa AKIN ve Metin BOĞA�nın hazırladığı Şiir Sokağı sergisini gezdiler.  

• Sergilerin ardından, Türkçe öğretmenimiz Mustafa AKIN rehberliğinde hazırlanan öğrencilerimiz 

Türkçe skeçlerini canlandırdılar.  

• İngilizce öğretmenimiz Mihriban BAKAÇ rehberliğinde hazırlanan öğrencilerimiz ise İngilizce skeçlerini 

canlandırdılar ve İngilizce şarkılar söylediler.  

• İngilizce öğretmenimiz Meltem EROL rehberliğinde hazırlanan öğrencilerimiz İngilizce ilahiler 

seslendirdiler.  

• Müzik öğretmenimiz Gülsev IRMAK rehberliğinde hazırlanan öğrencilerimiz Müzik Korosu konseri 

verdiler ve türkü canlandırması tiyatro performansı sergilediler.  

• Son olarak Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Mehmet YILMAZ rehberliğinde hazırlanan 

öğrencilerimiz koro halinde ilahiler söylediler.      Tüm bu etkinliklerin hazırlanmasında görev alan 

öğretmenlerimize ve öğrencilerimize, programın koordineli ve işbirliği şeklinde yürümesini sağlayıp 

sorumluluk alan ve bu bilinçle hareket eden tüm öğretmenlerimize, sahne performansı sergileyip sergi 

hazırlayan öğrencilerimize, programımıza katılan tüm velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

  Öğrencilerimizin güzel bir gün geçirmiş olmalarını diliyoruz. Her şey onlar için… 
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